Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0422/2024
Em, 22 de maio de 2024

SOLICITA A EXMA. SRA. PREFEITA  A
REFORMA DO PRÉDIO DA "FEIRA SEBASTIÃO
LAN"  NESTE MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exmª Sra. Prefeita solicitando a reforma do prédio da "Feira Sebastião Lan",  neste
Município

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2024.

JOÃO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

Tal Indicação tem como objetivo melhorar a qualidade de vida da comunidade
local com ambiente mais digno, que visa satisfazer os desejos, para o trabalho dos
nossos feirantes e consumidores que dela utilizam. Assim, pedimos ao Poder Executivo
Municipal que viabilize a reforma da mesma em caráter de urgência.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da aludida
proposta.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo